
Bekendmaking nieuwe straatnamen Oldenzaal Centraal deelgebied 

Parallelstraat e.o. 

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 2 verordening naamgeving en nummering en artikel 6 van de ba- 

sisregistratie adressen en gebouwen; 

  

b e s l u i t : 

  
• De aan te leggen wegen in het ontwikkelingsgebied Oldenzaal Centraal deelgebied Parallelstraat 

e.o. te benoemen als Vrijheidslaan, Mieke Borghuisstraat, Jan J, Zornstraat, Joseph Steinhagestraat 

en Salomon Mincostraat. 

Vastgesteld op 3 juni 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

de burgemeester 

Nr. 419680 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 419680 30 september 2025 1 


